СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       Р Е Ш Е Н И Е

     27.12.2022 г.                                                                  № 45
    п. Касторное

О внесении изменений
 в решение Собрания депутатов
 поселка Касторное от 28.12.2021 г. № 21
 « О бюджете муниципального образования
 «поселок Касторное»Касторенского района
 Курской области на 2022 год и плановый
период 2023 – 2024 годов» »( с изменением от
25.01.2022 № 28: от 12.04.2022г. № 34;
от 26.05.2022г. № 36;от 25.08.22 №38;
№ 41 от 18.10.2022г.)

                       Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «поселок Касторное» Курской области Собрание депутатов поселка Касторное РЕШИЛО:
внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Касторное от 28.12.2021 г. № 21«О бюджете муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов» следующего содержания:

1. В текстовой части Решения:
-  в пункте 1 статьи 1 слова  сумма 18650262,01  рублей не изменилась, т.к
   общая сумма доходов не изменилась;
     - в пункте 2 статьи 1 слова  в сумме  24 010 617,36 рублей  не изменилась,
       т.к. общая сумма расходов  не изменилась.

2.В приложениях № 7,9.
2.1 внести изменения:

     -  в подраздел 04 раздел 01 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»  сумма 10637954 не меняется, непрограмная деятельность органов местного самоуправления с суммы 7315310 на сумму 7 315 310(сумма не изменилась , изменение между КБК) в т.ч.:
- 01 04 77 2 00 С1401 111  - с суммы 3000160 на сумму 3074160
- 01 04 77 2 00 С1401 119  - с суммы 901150 на сумму 922150
- 01 04 77 2 00 С1401244  - с суммы 1444000  на сумму 1349000
        -  в подраздел 06 раздел 01 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора с суммы 56047,00 на сумму 43887,99

-  в подраздел 13 раздел 01  «Другие общегосударственные вопросы»  с суммы 548725 на сумму 560884,01 руб.;

           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава поселка Касторное                                                  С.Л.Виниченко

                                          Пояснительная записка

к   Решению Собрания депутатов поселка Касторное Курской по внесению изменений и дополнений в доходную и расходную части бюджета муниципального образования «поселок Касторное»Касторенского района Курской области на  2022 год.

-  в пункте 1 статьи 1 слова  сумма 18 650 262,01  рублей не изменилась, т.к
   общая сумма доходов не изменилась;
     - в пункте 2 статьи 1 слова  в сумме  24 010 617,36 рублей  не изменилась,
       т.к. общая сумма расходов  не изменилась.

2.В приложениях № 7,9.

2.1 внести изменения:

     -  в подраздел 04 раздел 01 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»  сумма 10637954 не меняется, непрограмная деятельность органов местного самоуправления с суммы 7315310 на сумму 7 315 310(сумма не изменилась , изменение между КБК) в т.ч.:
- 01 04 77 2 00 С1401 111 211 - с суммы 3000160 на сумму 3074160 (+74000)
- 01 04 77 2 00 С1401 119 213 - с суммы 901150 на сумму 922150 (+21000)
- 01 04 77 2 00 С1401244 225 - с суммы 1444000  на сумму 1349000(-95000)

в подраздел 06 раздел 01 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора с суммы 56047,00 на сумму 43887,99,00 (-12159,01 на 0106 уменьшение суммы согласно методике расчета на осуществление переданных полномочий по внешнему и внутреннему муниципальному финансовому контролю).

-  в подраздел 13 раздел 01  «Другие общегосударственные вопросы»  с суммы 548725,00 на сумму 560884,01 руб.; (+12159,01 с 0106)

КБК 0113 76 1 00 С1404 853 293  с суммы 88565 на сумму 100724,01( общая КВР 800 – с суммы 108725 на сумму120884,01